PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ

Số: 08/TB-THNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nguyễn Huệ, ngày 15  tháng 01  năm 2018

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2018
* Trọng tâm:
- Phát động phong trào thi đua Dạy tốt - Học tốt chào mừng năm mới 2018.
- Tổ chức kiểm tra cuối kỳ I, sơ kết học kỳ I.

	Ngày
	Nội dung
	Người thực hiện

	05
	Họp hội đồng sư phạm
	HT

	05-10
	Bàn giao  tài sản, cơ sở vật chất
	Ban kiểm tra nội bộ

	10
	Đón đoàn kiểm tra đánh ngoài của Sở Giáo dục về công tác kiểm định chất lượng Giáo dục tại trường TH Yên Thọ
	Hiệu trưởng + Tổ trưởng nhóm

	11- 12
	Kiểm tra cuối kỳ I
	HT

	15-19
	Kiểm tra nề nếp lớp
	PHT ( Phạm Phượng)

	20
	Họp phụ huynh học sinh toàn trường
	HT- GVCN

	22
	Sơ kết học kỳ I
	HT

	19-28
	Kiểm tra toàn diện đồng chí Diễm Hương, Đinh Nga, Dương Ngọc, Linh
	Ban kiểm tra nội bộ

	22-23
	Kiểm tra giáo án Giáo viên
	2 đ/c PHT

	2-30
	- Thực hiện chương trình dạy học từ tuần 18 đến hết tuần 21

- Tuyên truyền phòng chống dịch bệnh
	BGH

Y  tế- Đội phát thanh MN

	Nơi nhận:

   - Các bộ phận thuộc trường; ( t/h)

   - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Trần Thị Hạnh